Et adveniente die 3 mensis octobris 1602 Callari, ad celebrationem regii 
generalis Parlamenti porrogato et assignato, constitutus personaliter 
illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in hoc regio generali 
Parlamento in conclavio sacristiae cedis Callaris una cum nobilibus et magni-
ficis regiis officialibus et me notarlo et secretario infrascripto ibidem convocatis 
et tribus Stamentis quolibet in suo loco sono campane maioris ut moris est, 
habito colloquio per suam illustrissimam dominationem cum dictis regiis 
officialibus, accesserunt ad dictum conclavium don Hieronymus Sant Just et 
don Michael de Cervello embaxíatores Stamenti militaris et ex parte eiusdem 
embaxiatam suae illustrissimae dominationí sequentem fecerunt: 
"Illustrissimo serior, lo Stament militar nos tramet per dir a vostra serioria 
illustrissima que de cada dia entra forment del que trametan los veus portants 
y commissaris, y fins vuy no han trames llista ninguna als barons y feudataris 
del forment que de les viles de aquells prenen, conforme son obligats per la 
dispositio del capitol de cort hara pochs dies ha per sa serioría illustrissima de / 
cretats, lo qual ja comensan a rompre, supplican a sa serioria illustrissima lo A c. 250v. 

mane observar y que se trameten dites llistes; y tambe supplica dit Stament a 
sa serioria illustrissima com altres voltes se ha supplicat que mane que la caxa 
de les tres claus preste dos centes lliures per a imprimir lo breu de sa Sanctedad 
sobre los beneficia ecclesiastichs, que en la reparticio se fara dels dines se han 
de repartir del Parlament, la primera partida se traura sera per restituir.los a 
dita caxa". 
Sa serioria illustrissima respos que, quant a les llistes, que no se han de trame-
tre de cada vila perque seria confusio, sino acabat de prendre lo forment han 
de pendre, portaren les llistes conforme a dit capitol y a les hores se veura y se 
sabra lo forment que tots dits commissaris han pres; y en lo de les dos centes 
lliures que sa serioria illustrissima fara tot lo que.s puga. 
Et his peractis recessit sua illustrissima dominatio a dicto conclavio cum dic-
tis regiis officialibus et accedens magnificus dominus Regiam Cancellariam re-
gens ante soli teatrum in personam suae illustrissimae dominationis fecit pro-
visionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem sabati si feriata non fuerit, si autem feríata ad 
primam diem iuridicam imediate sequentem". 
Praesentibus Gaspare Scano regio portarlo et Salvatore Sanna scriptore pro 
testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 
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117 	 1602 ottobre 5, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Gli abilitatori dei tre Stamenti e della Regia Curia si riuniscono nella 

sagrestia della Cattedrale alla presenza di Giacomo Casta/kr e procedono a 
ventuno nuove abilitazioni. Al termine dei lavori, al calar della notte, il 
reggente la Real Cancelleria comunica a nome del viceré la proroga del 
Parlamento al lunedì successivo. 

A c. 251 Et adveniente die sabati quinto praedictorum mensis et anni / ad celebrationem 
regii generalís Parlamenti porrogato et assignato, congregatis dominis omnibus 
habilitatoribus tam Regiae Curiae quam trium Stamentorum in sacristia cedis 
Callarís, loco ad id per suam illustrissimam dominationem deputato 
intervenienteque magnifico Jacobo Castafier Fisci patrono, habito inter eos 
colloquio conclusioneque et deliberatione sumpta, fuerunt habilitati sequentes 
de quibus infrascriptum memoriale fuit factum et ordinatum providentes, 
decernentes et declarantes ipsos in Stamento militari admitti debere de quibus 
etc. 

Bernardinus Puliga villae de Posada et Antonius Puliga eius filius admitantur 
et pro eis Michael Portugues baro de Posada; 
Joannes de Tola 1.Arca, Dídacus de Tola et 1.Arca et Franciscus de Tola de 
1.Arca fratres admittantur; 
Joannes Angelus Rossell, Hieronymus Rossell, Paulus Rossell, filii Hieronymi 
Rossell admittantur; 
don Bernardus Carcassona admitatur et pro eo doctor Petrus Joannes Otger 
eius procurator; 
don Antonius Angelus Carcassona admittatur et pro eo dictus doctor Otger 
eius procurator; 
don Gavinus Maronjo admitatur et pro eo don Melchíor Aymerich si sibi non 
obstant alia mandata; 

A c. 251v. Joannes Antoníus Maronjo et Gambella admittatur / et pro eo dictus don Mel-
chior Aymerich praedicto modo; 
Elena Margens et Nin uti domina utilis baroniae de Senis; 
Broptus Casatja, Antonius Casatja, Michael Angelus Casatja, filii Nicolai 
Casatja admittantur; 
Joannes Franciscus Paliatchio filius Gavini Paliatchio admittatur et pro eo An-
tiocus Fortesa doctor legum miles; 
Leonardus Pira, Franciscus Pira, Cosma Pira, Gaspar Pira, pater et filii respec-
tive admitantur. 

Et his peractis, cum iam deveniret nox, decesserunt omnes praedicti domini 
habilitatores a dicta sacrestia et accedens magnificus dominus Regiam Cancel-
lariam regens ante soli teatrum et ín personam suae illustrissimae dominatio-
nis fecit provisionem sequentem: 
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"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem lunae si feriata non fuerit, si autem feriata ad pri-
mam diem iuridicam imediate sequentem". 
Praesentibus Salvatore Sanna et Hieronymo Tronxí pro testibus.